niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v rámci projektu Restoratívna a alternatívna 

justícia pre každého. 

ČI. IV 

Vyčíslenie predpokladaných prevádzkových nákladov 

1. Predpokladané  prevádzkové  náklady  spojené  s užívaním  predmetu  výpožičky sú vo  

výške 607,49   eur/rok   (slovom   šesťstosedem   eur   a štyridsaťdeväť   centov). Spôsob   

vyčíslenia a špecifikácia jednotlivých položiek je uvedená v Prílohe č. 1 zmluvy, ako jej 

neoddeliteľná súčasť. 

2. Zmluvné strany sa dohodli na úhrade prevádzkových nákladov spojených s užívaním predmetu